Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Красноярская основная общеобразовательная школа»

Приказ

15  мая 2024 г.                                                                                                            № 67

Приказ об открытии и  организации работы

лагеря  с дневным пребыванием

В связи с началом работы  лагеря с дневным пребыванием в МБОУ «Красноярская ООШ»

с 03 июня  по 22 июня 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря с дневным  пребыванием при МБОУ «Красноярская

ООШ» с 03 июня  по 22 июня 2024 года.

2. Назначить начальником лагеря с дневным  пребыванием  Куршину Лину

Евгеньевну.

3. Назначить воспитателями лагеря с дневным  пребыванием детей

                          Брянцеву Ольгу Александровну,

                          Корок Елену Григорьевну,

                          Астрединову Валентину,

              Кечину Валентину Михайловну.

4. Ответственность за содержание воспитательной работы возложить на

воспитателей.

5. Оказывать содействие в организации и проведении мероприятий, создании

комфортных,  безопасных условий отдыха и оздоровления детей в лагере с

дневным  пребыванием:

              Горшкову Г.С., учителю ОБЖ,

              Свириной Наталье Владимировне, советнику директора,

              Семакиной Е.В., школьному психологу.

6. Предоставить планы мероприятий для включения их в программу воспитания

лагеря с дневным пребыванием детей до 16.04.2024г.

              Горшкову Г.С., учителю ОБЖ,

              Свириной Наталье Владимировне, советнику директора,

             Семакиной Е.В., школьному психологу.

7. Ответственность за хранение и закупку продуктов,  за  составление

десятидневного  и  ежедневного  меню, документацию  и  отчетность, за

организацию питьевого режима, соблюдение всех гигиенических и

технологических требований, за бракераж сырой и готовой продукции  возложить

возложить на заведующую хозяйством Забанову Татьяну Николаевну.

8. Ответственность за приготовление и качество пищи возложить на повара Михель

Татьяну Геннадьевну.

9. Ответственность  за  санитарное  состояние  помещений  возложить  на  уборщика

служебных помещений Столярову Елену Александровну.

10. Ответственность за обработку и мытьѐ посуды возложить на кухонного работника

Лепскую Валентину Александровну.

11. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемической, противопожарной и

общественной безопасности отдыха и оздоровления детей во время работы

оздоровительного лагеря с дневным  пребыванием.

12. Контроль за исполнением приказа возложить на Куршину Лину Евгеньевну.

начальника лагеря.

  Директор школы:____________________Г.П.Бибикова

		2024-05-23T15:39:44+0700
	Бибикова Галина Петровна